1

       UBND HUYỆN QUẾ SƠN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về nhu cầu hợp đồng giáo viên

Năm học 2024-2025, ngành giáo dục và đào tạo huyện Quế Sơn có nhu cầu
hợp đồng một số giáo viên, cụ thể như sau:

I. ĐIỀU KIỆN, CHỈ TIÊU:
1. Bậc học Mầm non:
- Số lượng: 15 giáo viên;
- Yêu cầu: Có lý lịch rõ ràng, đủ sức khỏe để làm việc; có bằng tốt nghiệp

cao đẳng sư phạm giáo dục mầm non trở lên.
2. Bậc học phổ thông:
2.1. Cấp Tiểu học:
- Số lượng: 30 giáo viên.
- Yêu cầu: Có lý lịch rõ ràng, đủ sức khỏe để làm việc; có bằng cử nhân

thuộc ngành đào tạo giáo viên tiểu học.
2.2. Cấp THCS:
- Số lượng: 01 giáo viên môn Ngữ Văn; 01 giáo viên môn Địa lý; 01 giáo

viên Sinh học.
- Yêu cầu: Có lý lịch rõ ràng, đủ sức khỏe để làm việc; có trình độ chuyên

môn phù hợp với vị trí hợp đồng . Trường hợp có bằng cử nhân chuyên ngành phù
hợp thì phải có Chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm.

II. HỒ SƠ : (01 bộ), gồm:
1. Đơn xin hợp đồng;
2. Lý lịch của người xin hợp đồng;
3. Căn cước công dân;
4. Giấy khám sức khỏe;
5. Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp THPT; bằng tốt nghiệp chuyên môn

theo vị trí hợp đồng.
III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM THU NHẬN HỒ SƠ:
1. Địa điểm: Nộp hồ sơ trực tiếp tại bộ phận Tổ chức Phòng GDĐT Quế

Sơn (01 bộ) số 12 Trưng Nữ Vương, TT Đông Phú, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng
Nam.

2

2. Thời gian: Kể từ ngày đăng thông báo đến hết ngày 05/7/2024, trong giờ
hành chính vào các ngày làm việc trong tuần.

Phòng GDĐT thông báo để các cá nhân, người lao động có nhu cầu hợp
đồng biết, nộp hồ sơ về địa chỉ trên để xem xét hợp đồng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT để đăng tải trên Cổng thông tin
điện tử UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử Phòng GDĐT;
- UBND các xã, thị trấn (để thông báo);
- Các trường MG, TH, THCS thuộc huyện (để
thông báo);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2024-06-20T11:23:08+0700
	Quảng Nam

		2024-06-20T14:22:48+0700
	Quảng Nam

		2024-06-20T14:22:56+0700
	Quảng Nam

		2024-06-20T14:22:57+0700
	Quảng Nam